
/

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от XML- {L 2019 ,  № 9999 г. Кыштым

О внесении дополнения в порядок 
предоставления компенсации части 
родительской платы за присмотр 
и уход за детьми из малообеспеченных, 
многодетных, неблагополучных, 
с нарушениями здоровья, оказавшихся 
в трудной жизненной ситуации семей 
и семей, находящихся в социально 
опасном положении в дошкольных 
образовательных организациях 
Кыштымского городского округа, 
утвержденный постановлением 
администрации Кыштымского 
городского округа от 20.12.2016 г. № 2989

Во исполнение Постановления Губернатора Челябинской области от 
04.10.2018 г. № 214 «О внесении изменений в постановление Губернатора 
Челябинской области от 23.01.2007 г. № 19», в соответствии с Федеральным 
законом от 29.12.2012 го да № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и 
Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок предоставления компенсации части родительской платы 
за присмотр и уход за детьми из малообеспеченных, многодетных, 
неблагополучных, с нарушениями здоровья, оказавшихся в трудной жизненной 
ситуации семей и семей, находящихся в социально опасном положении в 
дошкольных образовательных организациях Кыштымского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского округа 
от 20.12.2016 г. № 2989 «Об утверждении порядка предоставления компенсации 
части родительской платы за присмотр и уход за детьми из малообеспеченных, 
многодетных, неблагополучных, с нарушениями здоровья, оказавшихся в трудной 
жизненной ситуации семей и семей, находящихся в социально опасном положении 
в дошкольных образовательных организациях Кыштымского городского округа» 
следующее дополнение:

пункт 7 указанного порядка дополнить подпунктом 4 следующего 
содержания:



«4) размещает в Единой государственной информационной системе 
социального обеспечения сведения о предоставлении компенсации.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского 
городского округа Попинако С.П.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
СаланчукЕ.Ю.

Глава Кыштымского городского округа

А Д министрациякыштым^ ^ ор4дс^ ;округ  
Челябинской о г л Ш ч Г

иБЩИЙ О Т Д Е Л  
К ОП И Я  В Е Р Н А

Д О К У М Е Н Т П й р п
С мирнова


